102.50451.2522,0 NEUM 185/65R14 WESTLAKE Z-108965004

94.95094.9501,0 BAT 70AH YOKO 80D26R 600CCA708178
83.18483.1841,0 BAT 60AH YOKO 55D23L 550CCA113415

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 778.329$ 654.058

Son: Setecientos setenta y ocho mil trescientos veintinueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 124.271$ 163514$817,572

CANCELADO

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que